
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO N.º 53/2022

A Prefeitura Municipal de Aripuanã - MT torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão
Presencial/Sistema Registro de Preço que trata o Edital n.º 53/2022, levado a efeito às 08h00min do dia 01/09/2022,
sagraram-se vencedora; a empresa JAIR ODORICO ARAUJO - CNPJ N.º 24.295.197/0001-00 vencedora de 5 itens,
totalizando esse certame no valor de   R$ 1.582.720,00. Maiores informações poderão ser adquiridas pelos Site
http://www.aripuana.mt.gov.br, pelo e-mail licitacao@aripuana.mt.gov.br, ou pelo telefone (066) 3565-3900.

Aripuanã - MT, 02 de Setembro de 2022.

Elen Cristina Soares Macedo. Secretaria Adjunta de Compras e Licitação

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º 54/2022

A Prefeitura Municipal de Aripuanã - MT torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial que
trata o Edital n.º 54/2022, levado a efeito às 08h00min do dia 31/08/2022, sagrou-se vencedoras as empresas JAIR
ODORICO ARAUJO CNPJ N° 24.295.197/0001-00 vencedora de 2 itens totalizando valor R$ 442.050,00, a empresa
SILVEIRA ELETRODIESEL LTDA, CNPJ N° 04.291.193/0001-38 vencedoras de 09 itens totalizando R$ 1.787.810,00.
Totalizando valor total de R$ 2.229.860,00. Maiores informações poderão ser adquiridas pelo site
http://www.aripuana.mt.gov.br, pelo e-mail licitacao@aripuana.mt.gov.br ou pelo telefone (066) 3565-3900.

Aripuanã - MT, 02 de setembro de 2022.

Elen Cristina Soares Macedo. Secretária Adjunta de Licitação e Compras

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º 55/2022

A Prefeitura Municipal de Aripuanã - MT torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial que
trata o Edital n.º 55/2022, levado a efeito às 08h00min do dia 02/09/2022, sagrou-se vencedora a empresa JAIR ODORICO
ARAUJO CNPJ N° 24.295.197/0001-00 vencedora de 5 itens totalizando valor R$ 1.248.190,00. Maiores informações
poderão ser adquiridas pelo site http://www.aripuana.mt.gov.br, pelo e-mail licitacao@aripuana.mt.gov.br ou pelo telefone
(066) 3565-3900.

Aripuanã - MT, 02 de setembro de 2022.

Elen Cristina Soares Macedo. Secretária Adjunta de Licitação e Compras

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 15374acc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:47:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




